Quoniam non ignorat Sancta Synodus quantum ex Monasterijs piè institutis, & recte administratis in Ecclesia Dei splendoris, atq. utilitatis oriatur, necessarium esse censuit, quò facilius, ac maturius, ubi collapsa est vetus, & regularis disciplina, instauretur, & constantius, ubi conseruata est, perseueret, præcipere, prout hoc decreto præcipit, ut omnes Regulares tam viri, quam mulieres, ad Regule; quam professi sunt, præscriptum

vitam instituant, & componant: Atq. in
 primis, quæ ad suę professionis perfectio-
 nem, vt obedientiæ, paupertatis, & casti-
 tatis, ac si quæ alia sunt alicuius Regule,
 & ordinis peculiaria vota, & præcepta
 ad eorum respectiue essentiam, nec non
 ad communem vitam, victum, & vesti-
 tum obseruanda pertinentia fideliter obser-
 uent. Et accioche non si pensasse al-
 cuno, che sia in poter de' Superiori il
 dispensare in questo decreto, nel fi-
 ne del Capitolo dice così. *Omni cura,*
& diligentia a Superioribus tam in ca-
pitulis Generalibus, & Prouincialibus,
quam in eorum visitationibus, que suis
temporibus non omittantur, vt ab illis nõ
recedatur. Cũ compertum sit ab eis non
posse ea, quæ ad substantiam Regularis
uitæ pertinent, relaxari: si enim illa, quæ
bases sunt, & fundamenta totius Regula-
ris disciplinæ exacte non fuerint conserua-
ta; totum corruat ædificium, necesse est.
 Et accioche nõ sia lecito ad ogn'vno
 farli

fatti una vita comune di suo capo
l'istesso. Sacro Concilio ne dà la vera
forma, così dicendo: *Neminis igitur
Regularium, tam virorum quam mulierum
licet liceat bona immobilia, vel mobi-
lia, cuiuscumque qualitatis fuerint, etiã quo-
vis modo ab eis requisita, quã propria aut
etiã non conventus possidere, vel tenere, sed
statim a Superiori tradantur, conventui-
que incorporantur. Nec deinceps liceat Su-
perioribus bona stabilia alicui Regulari
concedere, etiam ad usum fructum, vel
usum administrationem, aut commen-
data administrationem, honorum Mona-
stiorum, seu Conventuum, ad solos Offi-
ciales eorundem, ad nutum Superiorum
amovibiles pertineat.*

Il medesimo è stato comandato
dalla Sacra Congregazione de Cardi-
nali, le cui parole come riferisce il
Quaranta tit. *Monast. Monial. nu. 45.*
sono l'infra scritto. *Cum vero Regulari-
bus in di ratio, optum instituti, & iura*

412 *Trattato del Voto solenne*
uita, qua ad omnem perfectionis gradum
ascenditur, sit uita communis, nihilque
proprij possidere, nec pecuniam tractare,
nec eam quidam, que in usum cuiq. conce-
ditur: districte precipitur, & mandatur,
&c.